
Referat fra Bestyrelsesmøde 24.11.2025 kl 19:30

Brian Meppelink-Schmidt skrev referatet

19:30
Fuglsang Allé 77

Lasse viser og forklare tilbud. Lasse har haft dialog med alle dem der har sendt tilbud. Vi går med Tolstrup, hvor det vil koste
foreningen 24.000,00 kr ex. moms.

Vi har skrevet en kontrakt på en to årig periode. Sæsonen løber fra 1/11 - 31/3. I kontrakten skal veje være ryddet og saltet
senest kl. 7. Der køres også i weekender og helligdage.

Lasse fortæller om at GF ikke kan matche de andre.

Vi er alle enige om at foreningen skal have en bestyrelsesansvarsforsikring, og en erhvervsforsikring.

Med de to er prisen fra Tryg: 3442kr om året. Og ved IF er det 3708kr om året.

Der diskuteres om der skal yderligere forsikring.

Bestyrelses beslutter at vi holder os til de nødvendige. Såfremt der er behov for yderligere, vil dette blive taget op igen.

Bestyrelsen beslutter at lave forsikring med TRYG.

Vi drøfter hvem der burde deltage i mødet.

Valget er faldet på:

Lasse, Brian og Karsten deltager på mødet

24/11 25

mandag

Per, Lasse, Ove Georg, Brian og Karsten deltog på mødet

Christian Eriksen Runge Fris deltog IKKE på mødet

Vinterbekæmpelse - Lasse præsentere indkommende tilbud fra Stark Park Haveservice, Tolstrup og
Snevagten

01

Forsikring - Lasse præsentere indkommende tilbud fra TRYG og IF. GF har skrevet de ikke kan være
med på pris og dækning

02

Bestyrelsesmøde med Skovkrogen 22.01.2026. Joachim (Formand Skovkrogen) har bedt om vi max
er 4 der deltager.

03

04



Driftsregnskab gennemgået.

I skrivende stund står der 40.000kr på vejfonden, og der er 130.650,25kr på driftskontoen.

Lasse får en aftale med revisor om hvornår der kan gennemgåes med ham.

Brian fremlægger emner til printervalg, og kvalitet.

Brian køber en printer til maksimalt 4.000kr

Brian ændre i
hjemmesiden, så

oplysninger er korrekte.

Jf. vores vedtægter, skal
alle tilstede på mødet

skrive under.

Vi beslutter at referat godkendes og underskrives på næstkommende bestyrelsesmøde.

På den konto vi har idag, er det en 0% konto.

Lasse snakker om at forrente kontoen, når pengene alligevel bare står.

Hvis man binder en konto i 3 måneder, kan vi få en rente på 0,75%.

Vejfonden står på 3 måneder og der er 0,75% rente på.

Bestyrelsen er okay med at have 2 driftskonto, så der er en slags opsparing på 0,75%.

Karsten og Lasse havde et positivt møde med
kommunen, hvor der blev forslået at foreningen

kunne overtage området i etaper.

Driftsregnskab adjurføres 19.11.2025. Karsten og Lasse. Kort gennemgang med bestyrelsen. Aftale
med Hans Bennedsen om hvornår denne skal gennemgåes jvf. vedtægter skal den tilgængelig for
foreningsrevisor senest 14.01.2026

Brian. Indkøb af printer og beslutning om
hvilken.

05

Opdatering af hjemmeside. Korrekte navne på bestyrelsesmedlemmer.
Billede?

06

Referat fra sidst ikke tilgængelig på hjemmesiden - skal den
underskrives?

07

Forslag om der oprettes en ekstra driftskoto (fælles bedste) således der kan sikres 0,50% rente på
indestående af kapital der ikke skal bruges her og nu.

08

Opdatering omkring møde med Kommunen -
Behroz

09



Vi har først fokus på parkeringslommer, veje og vandrender.

Der har også været fokus på arealafgrænsning.

Den nye kontakt ved kommunen er meget lydhør over for os her ude.

Der er lagt op til at overtagelsen kommer i 2 dele.

Del 1: Veje.

Del 2: Grønne områder.

Indkaldelsen til møde ligger nu på kommunens banehalvdel.

Vi vil gerne arbejde på at undgå de høje gebyrer vi betaler i øjeblikket.

Der foreslås at man til generalforsamling kan anbefale medlemmerne om at skifte betalingsform, i form af et andet
betalingskort, eller via. bankoverførsel.

Lasse:

Vi skal have overvejet for en generalforsamling.

Vi skal tænke på praktikken omkring det, med indkaldelse, lokaler, eventuelt forplejning.

Per tager kontakt til forsamlingshuset ved Fuglsang parken, for at høre om pris og faciliteter.

Umiddelbare dato for ordinær generalforsamling planlægges til at finde sted i uge 12 2026.

Ove løfter ideen om at få etableret et sæt ordensregler til området, så der er fælles regler for benyttelse af fælles område.

Næste bestyrelsesmøde er: Onsdag den 28. Januar 2026 kl. 1930 på Fuglsang Allé nr. 114

På det møde skal:

1: Underskrive dette referat

2: Snakke om resultatet fra mødet med Skovkrogen

3: Regnskabet

4: Generalforsamling i marts

Unioo gebyrer
facit

10

Dankort er det 6,40 DKK og 25,22 / 25,52 hvis det er VISA eller Mastercard.

Unioo har samlet highlight fra vores samtale her, og taget det med videre til deres kommunikationsafdeling - så de er
opmærksomme på, at der er et ønske om en tydeligere kommunikation omkring gebyrer. Så kan de sammen med deres
udviklingsafdeling se på, hvad der er af muligheder for at arbejde med gebyrerne generelt.

Punkt at gøre opmærksom på det Generalforsamling.

Beskrivelse

Evt11
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